P-t SERUIO] DE PROTiJllO t MJÍV lHlfiR-2021 11:44 i302117 2''2

'̂ ã/ymz/í(€c cia '̂ ú^am^ía de (^^o- ^lo^^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 751/2021

QD
•«í

São Roque, 8 de março de 2021. w
loN
õ6^
5 ^gcQ

Prezado Senhor, §2
CO o
o O)
o TD
i-^O

E
o o
o ^

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os g|
5 <D
O cõ
CO o
CO-4=

OT ffl

§•5
ri O)
2 o
< c

E g

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de

que adote providências quanto aos prazos da obra de pavimentação da

Vila Vinhas, em São João Novo, cujas empresas responsáveis são Gestor

e Obragem.

Justifico o presente pedido para que seja feita
05

cobrança sobre o prazo de término da obra. § |
X o
H o
í=: ™O (/)
Q. US

03 CÕ
c E
H (O

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração.

"S E55 CT3
£ ü
<0 w

Atenciosamente, mjs
' CO

o 8

"D Q.

1-
<0 Q)
ü CO

'0) 8
2 CO

if
ü.g'

o

THÍAGO VIEIRA NUNES

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS GIANELLI DE TOLEDO

MD. Diretor do Departamento de Planejamento da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 08/03/2021 -15:44 3068/2021

/vtc

CO
Q_